
Kód: 2022003
Stavba: Srní potok - VR1

KSO: CC-CZ:
Místo: Krňová Datum: 20.10.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 66804418
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč DIČ: cz-

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 920 885,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 920 885,00 403 385,85

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 324 270,85



Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis1 Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:



ví-ftt?rfy fy;f: jF-?y ?f^f'

Kód: 2022003

Stavba: Srní potok - VR1

Místo: Krhová

Zadavatel: Lesy České republiky s.p

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 01 Čištění lapače splavenin v km 3,570 - 3,650

SO 02 Čištění koryta v km 1,570 - 1,960

Datum: 20.10.2022
TERRA-POZEMKOVÉ

Projektant. ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 920 885,00

1 113 625,00 

807 260,00

2 324 270,85

1 347 486,25 
976 784,60



KRYCi ÚST SOUPISU PRACÍ
StSVDSl

Srní potok - VE i 
Objekt:

SO 01 - Čištění lapače splavením v km 3,570 - 3,850

KSO: CC-CZ:
Místo: Krhová Datum: 20.10.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 66804418

Milan Brok! Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč DIČ: cz-

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVĚ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 113 625,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 1 113 625,00 21,00% 233 861,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH ' v CZK 1 347 486,25



Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLENENS PPA.C
Stavba:

Srní potok - VR1
Objekt:

-30 01 - Čištění lapače splavenin v km 3,570 - 3,650

Místo: Krhová Datum: 20.10.2022

Zadavatel: Lesy České republiky s.p

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 113 625,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 113 625,00

1 - Zemní práce 1 113 625,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 16 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Smí potok - VR1
Objekt:

50 01 - Čištění lapače splavsnin v km 3,570 - 3,650

Místo: Krhová Datum: 20.10.2022

TERRA-

Projektant:
POZEMKOVÉ

Zadavatel: Lesy České republiky s.p ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 113 625,00

d HSV Práce a dodávky HSV 1 113 625,00

D 1 Zemni práce_____________________________________________________________________________________________________ _______________ ________ 1 113 625,00

1 K 111200001 sv Firemní položka-Ekologická likvidace křovin,větví a stromů soub

ooo
20 000,00 20 000,00

vv 1 1,000
vv 600 m2 křovin + 4 kmeny

Poiožka zahrnuje ekologickou likvidaci křovin a kmenů naplavených stromů, včetně jejich odvozu a další zpracování dle
“u zákonu O odpadech
vv (např. VYužití jako druhotné suroviny, řízené skládkování atd.).

2 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
500 m2 strojně

m2 600,000 100,00 60 000,00

w 600" viz W 600,000

3 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 808,500_________ ’___ 650,00 525 525,00
vv 808,50 " viz W 808,500

4 K 160000001LS
Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy (nánosů), včetně poplatku za uložení, v souladu se zk. O
odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.

m3 808,500 400,00 323 400,00

vv 808,50 808,500
vv "var. řeš. likvidace nánosů - odvoz a uložení
vv "položka obsahuje naložení, vodorovné přemístění vč. poplatku za uložení a požadovaných rozborů

5 K 162201400BR Vytažení kmenů kus 4,000 1 000,00 4 000,00
vv 4" vytažení kmenů , vizW 4,000

6 K 162253100BR Vodorovné přemístění nánosu z nádrži do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa m3 808,500 200,00 161 700,00
vv 808,50” odvodnění v místě stavby 808,500

7 K 2912111BR Firemní položka - Čistící zóna pro výjezd vozidel na silnici 5.I/57 soub 1,000 3 000,00 3 000,00
vv 1 " 1,000

Položka obsahuje zřízeni plochy k čistění vozidel vyjíždějíc: na silnici č.l/57, její liKvitíaci pc ukončen: prací a uvedení
, plochy do púvodného stavu
vv Velikost plochy 120 m2

D VRN Vedlejší rozoočtové náklady 16 000,00

5 K 0120020013E G~c:e. : SOub ' :_c 5 000 OD 5 000.00 .
\/' 1 „ ----- reď,mentu před a oc :ostransni -i

9 c -’v 3 -- - _ - z — líne iřó.í' íomur.ika; 'e : Iz soud

( 
D

č. 
!

C
M 

i;!i

2 000 00



PČ Typ Kód Pcpis IVU Množství J.cena ÍCZK] Cena celkem jCZK] C snová soustava

vv 1 1 ,000
1G K 091704BR Průběžné cenní čištěni a údržba dotčených komunikací průběhu výstavby SOUD 1.000 2 000,00 2 000,00

_

VV 1 1.000

11 K 2005R Zajištění umístění štítku ohlášení stavby na viditelném místě a vstupu na staveniště soub 1,000 2 000,00 2 000,00

12 K 24002001BR
Slovsní rybí obsádky oprávněnou osobou včetně pořízení protol<olu,zajištění oznámení o zahájení prací na 
vodním toku přísluš.uživateli rybářského revíru

soub 1,000 5 000,00 5 000,00

S'jzu£ 5 z 5



KRYC! LÍŠT soupisu PRÁCI
Stavba:

Srní potok - VR1 
Objekt:

80 02 - Čištění koryta v km 1,570 - 1,960

KS O: CC-CZ:
Místo: Krhová Datum: 20.10.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 66804418
Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč DIČ: cz-

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 807 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 807 260,00 21,00% 169 524,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 976 784,60

Strana 1 z c



Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE CLEMENi SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Smi potok - VR1
Objekt:

-SO 02 - Čištění koryta v km 1,570 - 1,389

Místo: Krhová Datum: 20.10.2022

TERRA-

Zadavatel: Lesy České republiky s.p Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 807 260,00

HSV - Práce a dodávky HSV 785 260,00

1 - Zemni práce 785 260,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

Sírane;



SOUPIS PRACÍ
Siavbs:

Srní potok - VR1
Objekt:

30 02 - Čištění koryta v km 1,570 - 1,960

Místo: Krhová

Zadavatel: Lesy České republiky s.p

Uchazeč: Milan Brokl Na Vlaštovce 797 53973 Skuteč

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

20.10.2022
TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 807 260,00

D HSV Práce a dodávky HSV 785 260,00

D 1 Zemni práce 785 260,00

1 K 111200002SV Firemní položka-Ekologická likvidace křovin soub 1,000 10 000,00 10 000,00
vv 1 1,000
vv 390 m2 křovin
vv Položka zahrnuje ekologickou likvidaci křovin, včetně jejich odvozu a další zpracování dle zákonu O odpadech
vv (např. využití jako druhotné suroviny, řízené skládkování atd.).

2 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes
500 m2 strojně

m2 390,000 100,00 39 000,00

vv 390 " viz W 390,000

3 K 129253101 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně m3 525,900 1 000,00 525 900,00

vv 525,90 " viz W 525,900

4 K 160000001LS
Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy (nánosů), včetně poplatku za uložení, v souladu se zk. O 
odpadech 6 185/2001 Sb. v platném znění.

m3 525,900 400,00 210 360,00

vv 525,90 525,900
vv "var. řeš. likvidace nánosů - odvoz a uložení
vv "položka obsahuje vodorovné přemístění (dopravu) vč. poplatku za uložení a požadovaných rozborů

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00
5 K 011514001BR Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací soub 1,000 2 000,00 2 000,00

6 K 012002001BR Geodetické práce soub 1,000 5 000,00 5 000,00
vv 1 "qeodeiické zaměření sedimentu před a po odstranění 1,000

7 K 04250300
Vypracování plánu BOZP. Zajištěni plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 
59i/2006Sb.

soub 1,000 2 000,00 2 000,00
I

vv Vypracování piánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a o opatření vyplývající z plánu
vv 1 1,000

8 045002001 Projednání a zajištěni zvláštního užívání komunikací, včetně DZ soub 1,000 acoorc 2 000,00;
vv 1 1,000

9 K 0917045R Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací průběhu výstavby soub 1,000 3 000.00
V'..' 1,000

Szana -• 2 C-



i °Č Typ Kód Popis ÍVU .Množství J.cena JCZKÍ Cena celkem [CZKj Cenová soustava

10 .<
i 1

2004RVD
Zařizsni staveniště včetnl všech nákladu spojených s jeho zřízením, převozem, zabezpečením a 
likvidací,zřízení a projednáni potřebných pioeh pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady 
poplatku a úpravy povrchu po likvidaci staveniš

1
| SOUb
!

1,000 3 000,00 3 000,00
I

W 1 " 1,000
11 K 2005R Zajištěni umístění štítku ohlášení stavby na viditelném místě a vstupu na staveniště soub 1,000 2 000,00 2 000,00

12 K 24002001BR
Slovení rybí obsádky oprávněnou osobou včetně pořízení protokolu,zajištění oznámeni 0 zahájeni prací na
vodním toku pňsluš.uživateli rybářského revíru

soub 1,000 3 000,00 3 000,00
!

Sírsn-r. 626




